制性股票合计 130,920股进行回购注销， 占第三期股权激励计划授予限制性股票总数的 2.2622%，占
本公告披露日公司总股本的 0.0151%。

2、限制性股票的回购价格
根据《激励计划》及相关规定，上述激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，

由公司回购注销。
公司于 2021年 9月 15日召开 2021 年第三次临时股东大会，审议通过了《公司 2021 年半年度利

润分配预案》，同意公司以股权登记日的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 0.45
元（含税），共计派发 38,785,993.79元（含税），此次分配已于 2021年 9月 30日实施完成。

公司于 2022 年 5 月 19 日召开 2021 年年度股东大会，审议通过了《2021 年度利润分配预案》，同
意公司以 860,036,853 股为基数，每 10 股派发现金红利 0.3 元（含税），共计派发 25,801,105.59 元（含
税），此次分配已于 2022年 6月 23日实施完成。

根据《激励计划》的相关规定及公司 2019年第六次临时股东大会的授权。 公司召开第四届董事会
第二十一次会议据此审议通过《关于调整第三期股权激励计划股票期权行权价格及限制性股票回购
价格的议案》，同意对公司尚未解除限售的限制性股票回购价格做出相应调整。

经调整，公司上述激励对象中限制性股票的回购价格由 4.39元/股调整为 4.315元/股。
3、回购资金来源
公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金， 拟用于本次回购的资金总额约为人民币

564,919.80元。
三、验资情况
中汇会计师事务所(特殊普通合伙)于 2023 年 7 月 7 日出具了《验资报告》（中汇会验[2023]8418

号），对公司截至 2023年 7月 7日止减少注册资本及实收资本（股本）情况发表审验意见如下：公司原
注册资本为人民币 869,662,373.00元，实收资本(股本)为 869,662,373.00元。 根据 2023年 4月 27日召
开的公司第四届董事会第二十六次会议及 2023 年 5 月 19 日召开的公司 2022 年年度股东审议通过
的相关议案， 公司申请减少注册资本人民币 130,920.00 元， 其中减少自然人持有的有限售条件股份
130,920股，变更后的注册资本为人民币 869,531,453.00元。 经审验，截至 2023 年 7 月 7 日止，公司已
回购 130,920股，减少股本人民币 130,920元（大写：人民币壹拾叁万零玖佰贰拾元整），其中减少自然
人持有的有限售条件股份 130,920股。

四、本次限制性股票回购注销完成后公司股本结构的变化情况

股份类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

持股数（股） 持股比例 (+/-) 持股数（股） 持股比例

1、限售条件流通股 /非流通股 82,899,795 9.53% -130,920 82,768,875 9.52%

高管锁定股 82,768,875 9.52% — 82,768,875 9.52%

股权激励限售股 130,920 0.02% -130,920 0 0.00%

2、无限售条件股份 786,762,578 90.47% — 786,762,578 90.48%

股份总计 869,662,373 100.00% -130,920 869,531,453 100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
五、本次回购注销事项对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票的事项不会导致公司股票分布情况不符合上市条件的要求， 亦不

会对公司的经营业绩产生重大影响。 公司管理团队将继续勤勉尽责，认真履行工作职责，努力为股东
创造价值。

特此公告。
南京埃斯顿自动化股份有限公司董事会

2023 年 7 月 15 日

DD332023 年 7 月 17 日 星期一 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002151 证券简称：北斗星通 公告编号：2023-060

北京北斗星通导航技术股份有限公司
关于签署募集资金三方及四方监管协议的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、募集资金的情况
北京北斗星通导航技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 19 日收到中国证券监督

管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同意北京北斗星通导航技术股份有限公司向特定
对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1075号）（批文落款日期为 2023年 5 月 12 日），同意公司
向特定对象发行股票的注册申请。

本次发行实际发行数量为 31,374,501 股， 发行价格为 30.12 元/股， 募集资金总额为
944,999,970.12 元，扣除与发行有关的费用人民币 13,924,073.87 元（不含增值税）后，实际募集资金净
额为 931,075,896.25元。 上述募集资金已于 2023年 6月 30日汇入公司募集资金专户，并经大华会计
师事务所（特殊普通合伙）审验，于 2023年 6月 30 日出具了《北京北斗星通导航技术股份有限公司向
特定对象发行股票的验资报告》（大华验字[2023]000399号），确认本次募集资金已经到账。

二、 募集资金专户开设及监管协议签署情况
为规范募集资金的管理和使用，保护投资者合法权益，根据《上市公司监管指引第 2 号—上市公